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I väntan på att buffén skulle dukas upp bjöd mediagruppens projektledare Karin Eriksson på pia-
nomusik. Skidåkarna verkade dock väldigt hungriga och hade fullt upp med att ta för sig av maten 
och det var först när Karin spelade signaturmelodin till Super Mario som hon fick applåder. På buf-
fén fanns kycklingspett på ungsgrillade grönsaker, ungsbakad lax, pasta och skaldjurssallad samt 
bröd och grönsallad. Maten verkar ha varit bra då det knappt fanns mat kvar för kringarrange-
mangsgruppens sena måltid efter städningen.

Under måltiden talade Per-Åke Yttergård som tackade arrangörsklubbarna för det fina arrange-
manget trots svåra förutsättningar. Han vände sig också till alla tävlande och kanske framförallt 
juniorerna då han talade om de tuffa banorna och den beryktade mördarbacken som även den 
internationella eliten har respekt för:
- Alla som har tävlat på årets SM-banor på Lugnet kommer att vara en erfarenhet rikare. Om ni har 
tagit er genom de här tävlingarna så är ni bra förberedda, det blir inte mycket svårare banor än så 
här. Inte ens på internationell elitnivå.

Restaurang Octaven på Tenoren i Borlänge var 
under lördagskvällen full av trötta och hungri-
ga skidåkare. Det var i majoritet juniorer som 
hittat till kamratmiddagen men även några 
tappra seniorer fanns bland de fulla borden. 
Anledningen till att det var så få seniorer kan 
ha berott på att juniorerna under söndagen 
hade vilodag medan seniorerna hade sprint-
stafetter på schemat.

Kamratmiddag med humor

Samtidigt som efterrätten avnjöts fick gästerna lyssna till komikerna 
Fredrik Andersson och Lasse Nilsen. Skidåkarna var svårflörtade men 
alla idrottsrelaterade skämt var mycket uppskattade. Komikerna verkade 
dock ha gjort ett intryck på de trötta skidåkarna då det var många aktiva 
och ledare som stannade kvar för att se den andra delen av showen som 
fortsatte inne på kårens disco.

Kvällen blev ganska sen för att vara en kamratmiddag och de sista läm-
nade Tenoren efter 24.00. Förhoppningsvis var alla besökare mätta och 
ett skratt rikare.
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Organisationen för SM i nordiska skidgrenar 2008 har ett samarbete med Högskolan Dalarnas 
Mediekommunikationsprogram och Turismprogram. Inom ramen för utbildningen medverkar stu-
denterna på en rad olika områden i samband med lanseringen och genomförandet av SM. Deras 
arbete är frivilligt och ett led i att skapa, en för alla parter, givande relation med en framtida ar-
betsmarknad, samarbetspartners och framförallt bidra till att SM blir ett bra evenemang.  För mer 
information se www.du.se och se sedan under länken idrott. 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